
2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,874,232 1,752,507 121,725

1.지방자치단체이전수입 178,943 191,000 -12,057

1.비법정이전수입 178,943 191,000 -12,057

1.기초지방자치단체전입금 178,943 191,000 -12,057

1.농어촌학교보조금(기초) 109,943 122,000 -12,057 기숙형고교 급식비지원 : -12,057,600원*1식= -12,057,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,694,789 1,561,007 133,782

1.교육비특별회계전입금수입 1,694,789 1,561,007 133,782

1.교육비특별회계전입금 1,694,789 1,561,007 133,782

2.목적사업비전입금 761,012 596,801 164,211 기숙사운영비지원 : 28,000원 * 1교 = 28,000

(성립전)급식종사자인건비 : 1,885,000원 * 1

교 =
1,885,000

(성립전)급식종사자인건비 : 14,693,000원 * 1

교 =
14,693,000

노동인권교육강사비 : -102,000원 * 1교 = -102,000

코로나방역도우미인건비 : -5,221,000원 * 1교

 =
-5,221,000

순회교사수당및여비 : -50,000원 * 1교 = -50,000

(성립전)원어민보조교사인건비 : 400,000원 * 

1교 =
400,000

환경위생정화업무(라돈저감) : -1,292,000원 *

 1교 =
-1,292,000

학교생태체험학습장조성 : -55,000,000원 * 1

교 =
-55,000,000

(성립전)학교생태체험학습장조성 : 55,000,000

원 * 1교 =
55,000,000

코로나19 방역활동도우미인건비 : 5,221,000원

 * 1교 =
5,221,000

(성립전)수능방송시설 : 6,200,000원 * 1교 = 6,200,000

(성립전)영어체험교실현대화사업 : 30,000,000

원 * 1교 =
30,000,000

(성립전)도서관책소독기 : 6,700,000원 * 1교 

=
6,700,000

(성립전)기간제교원맞춤형복지비 : 2,160,000

원 * 1교 =
2,160,000

(성립전)스포츠클럽대회운영비 : 1,000,000원 

* 1교 =
1,000,000

(성립전)학교용지 지적측량비  : 18,879,000원

 * 1교 =
18,879,000

학교용지 지적측량비  : -6,395,000원 * 1교 = -6,395,000

(성립전)대학수능시험관리 : 17,880,000원 * 1

교 =
17,880,000

(성립전)급식종사자인건비 : 46,278,000원 * 1

교 =
46,278,000
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급식종사자인건비 : -2,908,000원 * 1교 = -2,908,000

순회교사수당 : 50,000원 * 1교 = 50,000

교과서무상지원 : 28,805,000원 * 1교 = 28,805,000

3.급식비지원금 210,832 216,019 -5,187 무상급식비 : -5,187,000원 * 1교 = -5,187,000

4.방과후학교활동비지원금 45,721 71,200 -25,479
방과후학교 자유수강권 : -25,479,000원 * 1교

 =
-25,479,000

7.교복구입지원금 33,537 33,300 237
(성립전)학생교복구입지원금 : 237,000원 * 1

교 =
237,000

2.자체수입 239,774 297,607 -57,833

1.학부모부담수입 221,415 278,111 -56,696

1.수익자부담수입 221,415 278,111 -56,696

1.급식비 122,510 153,922 -31,412

1.급식비 110,460 134,477 -24,017
하반기 학생급식비(석식) : -20,600,000원*1식

=
-20,600,000

방학중기숙사급식(조식) : -3,371,000원*1식= -3,371,000

방학중기숙사급식(석식) : -3,440,000원*1식= -3,440,000

겨울방학방과후급식(중식) : 800,000원*1식= 800,000

교직원급식비 : 2,594,000원*1식= 2,594,000

2.우유급식비 12,050 19,445 -7,395 우유급식비 : -7,395,000원*1식= -7,395,000

2.방과후학교활동비 61,100 87,000 -25,900

1.방과후학교활동비 61,100 87,000 -25,900 방과후프로그램강사비 : -25,900,000원*1식= -25,900,000

4.졸업앨범비 5,676 6,075 -399

1.졸업앨범비 5,676 6,075 -399 졸업앨범비 : -399,000원*1식= -399,000

6.기숙사비 11,815 10,800 1,015

1.기숙사비 11,815 10,800 1,015 기숙사입사비 : 150,000원*1식= 150,000

기숙사운영비 : 865,000원*1식= 865,000

2.행정활동수입 18,359 19,496 -1,137

1.사용료및수수료 6,554 7,576 -1,022

1.사용료및수수료 6,554 7,576 -1,022

1.사용료 6,554 7,576 -1,022 매점사용료 : -1,022,000원*1식= -1,022,000

3.기타행정활동수입 11,605 11,720 -115
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1.이자수입 1,520 2,520 -1,000

1.이자수입 1,520 2,520 -1,000 이자수입 : -1,000,000원*1식= -1,000,000

2.기타행정활동수입 10,085 9,200 885

1.기타행정활동수입 10,085 9,200 885 토지매각대금 : 850,000원*1식= 850,000

법인카드캐쉬백 : 35,000원*1회= 35,000

3.기타수입 39,777 39,777 0

세입합계 2,153,783 2,089,891 63,892
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